PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО

РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ№17
11.01.2016г.                                                                                          х. Гусарева Балка
Об утверждении  плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных

нужд Калиновского сельского поселения

 на 2016 год

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 31.03.2015  № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы
1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации  Калиновского сельского поселения на  2016 год согласно приложению.
2. Разместить прилагаемый план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг  для муниципальных нужд Калиновского сельского поселения  на 2016 год на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калиновского
сельского поселения                                                                           А.В. Якунин
ПЛАН-ГРАФИК
Размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Калиновского сельского поселения на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Калиновского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 346758, Ростовская область, Азовский район, х.Гусарева Балка, ул. Кирова 25, Тел.8(86342)95-666, 95695 e-mail: sp01007@donpac.ru

	ИНН
	6101035804

	КПП
	610101001

	ОКТМО
	60601435

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	наименование предмета

контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. изме рения
	количество (объем)
	ориенти ровочная начальная (макси мальная) цена контракта

	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (мес.,год)
	срок исполнения контракта (мес., год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	95105030710028610244
	84.11.35
	35.11.10.110
	Электроэнергия
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Ежедневная поставка электроэнергии
	Тыс.кВт.; МЕГАВТ Ч
	109,5
	729,4
	Нет
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244
	84.11.35
	35.11.10.110
	Электроэнергия
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Ежедневная поставка электроэнергии
	Тыс.кВт.;
МЕГАВТ Ч
	6,4
	42,6
	Нет
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244
	84.11.35
	06.20.10.110
	Поставка природного газа
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Ежедневная поставка
	Тыс. м. куб.
	6,8
	40,0
	Нет
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244
	84.11.35
	49.50.12.110
	Транспортировка природного газа
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Цена и качество
	Тыс. м. куб.
	6,8
	14,7
	Нет
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244
	84.11.35
	61.10.11.110
	Оказание услуг электросвязи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Цена и качество
	Мес.
	12
	51,0
	Нет
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Товары, работы, услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	95101041310000190244

	Техническая эксплуатация систем газораспределения и газопотребления и оказания услуг по аварийно-диспечерскому обеспечению

	5,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Доступ к беспроводному интернету

	5,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Заправка картриджей

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	ТО автомобилей

	3,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	-

	95101041310000190244

	Обследование дымоходов

	3,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	-

	95101041310000190244

	Повторный инструктаж ответственных лиц

	3,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Консультационные услуги по организации информационного обеспечения (системам сбора информации, входные и выходные формы, нормативно - техническое и правовое обеспечение)

	44,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Подписка на газету «Приазовье», «Торги и конкурсы»

	10,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Обслуживание программного обеспечения 1С:Предприятие

	25,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Неисключительные права использования лицензии 1 год

	5,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Изготовление ключа ЭЦП на 1 год

	6,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств

	8,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Канцелярские товары

	50,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Орг. техника

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Запасные части на автомобили

	60,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000190244

	Бензин

	350,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101040110028540244

	Повышение квалификации муниципальных служащих

	6,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101049990072390244

	Орг. техника

	0,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101041310000210244

	Диспансеризация муниципальных служащих

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990028580244

	Оформление имущества

	50,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990028990853

	Членский взнос в СМО РО

	5,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990028990244

	Продление хостинга

	4,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990028990244

	Информационные сообщения в газете «Приазовье»

	26,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101131410028260244

	Получение доступа и услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения доступной и комфортной среды жизнедеятельности

	5,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090210028310244

	Страхование ДПД, изготовление информационных табло

	30,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090220028320244

	Обучение сотрудников в области ГО и ЧС

	10,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090310028830244

	Материальное стимулирование ДНД

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090320028800244

	Общественные работы

	10,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95104090410028380244

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Калиновского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области в 2016 году

	165,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95104090420028390244

	Приобретение дорожных знаков

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105020510028630244

	Содержание объектов водоснабжения

	400,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030610028430244

	Замена ламп накаливания

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030710028610244

	Обслуживание уличного освещения

	150,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030810028490244

	Цветочный материал в ассортименте

	50,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030810028500244

	Обрезка сухих деревьев

	50,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030810028820244

	Инвентаризация зеленых насаждений

	15,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028510244

	Обустройство детских площадок

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028520244

	Уборка мусора

	400,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028520244

	Покос сорной растительности

	117,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028520244

	Утилизация ртутьсодержащих отходов

	32,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028520244

	Приобретение материалов для благоустройства

	50,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028530244

	Отлов бродячих собак

	20,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030910028530244

	Дезинсекция и дератизация парка

	10,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95111011110028360244

	Спортивный инвентарь

	10,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок  у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	2336,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок  у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок  у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный годовой объем закупок, планируемых в текущем году

	3 213,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Якунин Александр Валентинович  Глава Калиновского сельского поселения

	"" января 2016 года

	(Ф.И.О., должность руководителя, (уполномоченного должностного лица)

	(подпись)

	                              (дата утверждения)

	Ответственный за формирование плана-графика заказчика

	Голодова В.В.

	тел: 8 (86342) 30869